מדינת ישראל

בית הדין הרבני האזורי תל אביב יפו

תיק מספר: 308810/3
תאריך הזנת החלטה: ג' באדר ב' התשע"ו (13/03/2016)
תובעת: [REDACTED]
ת.ז.: [REDACTED]
נתבעת: [REDACTED]
ת.ז.: [REDACTED]
הנדון: חלוקת רכוש - כריכה

ב"ה
בפני כבוד הדיינים:
הרב ישראל שחור - אב"ד
הרב אבירן יצחק הלוי - דיין
הרב יצחק זר - דיין

פסק דין

בפנינו תביעה לחלוקת רכוש ולאיוון משאבים, בין בני זוג (להלן: הבעל, האשה) שהתגרשו זה מכבר.